
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 
 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Moláková 
TELEFON: 568 896 234 
E-MAIL: marketa.molakova@trebic.cz 
 
DATUM: 20.05.2021 

 

 
 
 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Revitalizace městského parku Masarykovy sady 
– Hrádek, Třebíč – I. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-011888, přidělené zadavatelem 21030002 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

  
Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 

 
00290629 
 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadavatelem vybrána, je dodavatel 
Zahrady Svoboda, s. r. o.  

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Název Sídlo, IČ Právní forma 

Zahrady Svoboda, s. r. o. 
Koněšín 104, 675 02 Koněšín, 

IČ 04737393 

Společnost s ručením 
omezeným 

 



 
 
 
Č. j.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 

Strana 2 (celkem 6) 

 
 

3. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci – Podmínkách 
a požadavcích pro zpracování nabídky podle nejnižší nabídkové ceny (vyjádřené 
v Kč vč. DPH). Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele 

 
a) Zpráva o hodnocení nabídek 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 
b) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně 
údajů rozhodných pro prokázání kvalifikace 

I. Základní kvalifikace dle § 74 zákona 
- Čestné prohlášení ze dne 09.05.2021. 
- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 07.05.2021 (kopie). 

 
II. Profesní kvalifikace dle § 77 zákona 

- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 07.05.2021 (kopie). 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku „Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“ ze dne 
07.05.2021 (kopie). 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“ ze dne 29.04.2021 (kopie), prokazováno prostřednictvím 
poddodavatele KLEE s. r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7, IČ 29259312. 

- Osvědčení o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu 
rostlin min. II. stupně – Ing. Vladimír Svoboda, jednatel Zahrady 
Svoboda, s. r. o., osvědčení III. stupně, platnost osvědčení do 21.02.2023, 
č. j. UKZUZ 013934/2018 (ze dne 21.02.2018, kopie). 

- Osvědčení o autorizaci v oboru Dopravní stavby vystavené dne 29.06.2007 – 
Bedřich Kratochvíl, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 
specializace nekolejová doprava, č. autorizace 1400217 (zaměstnanec 
poddodavatele KLEE s. r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7, IČ 29259312). 



 
 
 
Č. j.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 

Strana 3 (celkem 6) 

 
 

 
III. Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

 
- Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 

 

Referenční zakázka č. 1 
Zakázka, jejímž předmětem byla revitalizace městské zeleně, kdy hodnota zakázky činila minimálně 800.000 Kč bez 

DPH 

Název zakázky „Vegetační úpravy sportovního areálu Třebíč, Okružní“ 

Objednatel Klee, s. r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7, IČ 29259312  

Kontaktní osoba objednatele Bohuslav Klee, tel.: 777 935 050   

Termín provedení zakázky 04.06.2018 – 31.07.2019 

Finanční objem služby 1.561.711,66 Kč bez DPH 

Označení služeb poskytnutých 
dodavatelem 

Součástí realizace bylo kácení stromů, výsadba stromů, výsadba keřů, 
trvalek, založení trávníku, založení květnatého trávníku. 

Identifikace poddodavatele v případě 
prokázání kvalifikace poddodavatelem 

Není prokazováno poddodavatelem. 

 

Referenční zakázka č. 2 
Zakázka, jejímž předmětem byla revitalizace městské zeleně, kdy hodnota zakázky činila minimálně 800.000 Kč bez 

DPH 

Název zakázky „Založení zeleně v areálu Sokolského hřiště v obci Hrabětice“ 

Objednatel Obec Hrabětice, Kostelní 230, 671 68 Hrabětice, IČ 00600385 

Kontaktní osoba objednatele starosta, tel.: 602 854 999    

Termín provedení zakázky 01.10.2019 – 30.10.2022 

Finanční objem služby 915.836,60 Kč bez DPH  

Označení služeb poskytnutých 
dodavatelem 

Součástí realizace byla výsadba stromů, keřů, následná péče 

Identifikace poddodavatele v případě 
prokázání kvalifikace poddodavatelem 

Není prokazováno poddodavatelem. 

 
- Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 

včetně doložení osvědčení objednatelů 
 

Referenční zakázka č. 3 
Zakázka na výstavbu nebo rekonstrukci komunikací nebo zpevněných ploch, kde hodnota stavby činila minimálně 

500.000 Kč bez DPH 

Název zakázky „Technická infrastruktura obytné lokality na Kopcích sektor B3, B5, 
R6“ 

Objednatel Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629 

Termín provedení zakázky 01.08.2016 – 30.11.2016 

Finanční objem stavby 11.110.948 Kč bez DPH (zpevněné plochy, komunikace 8.023.776 Kč bez 
DPH) 

Forma osvědčení objednatele Kopie (scan) 

Název dokladu Osvědčení objednatele ve smyslu ust. § 56 odst. 3 písm. a) zák. č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města 

Datum vyhotovení dokladu neuvedeno 

Označení stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem 

Zpevněné plochy – komunikace, příprava území, dešťová kanalizace, 
veřejné osvětlení 

Identifikace poddodavatele v případě 
prokázání kvalifikace poddodavatelem 

Klee, s. r. o., Skalecká 350, 170 00 Praha 7, IČ 29259312  

 
 



 
 
 
Č. j.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 

Strana 4 (celkem 6) 

 
 

Referenční zakázka č. 4 
Zakázka na výstavbu nebo rekonstrukci komunikací nebo zpevněných ploch, kde hodnota stavby činila minimálně 

500.000 Kč bez DPH 

Název zakázky „Stavební úpravy sportovního areálu Třebíč, Okružní“ 

Objednatel Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629 

Termín provedení zakázky 04.06.2018 – 31.07.2019 

Finanční objem stavby 18.410.588,97 Kč bez DPH (zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 
10.517.813,41 Kč bez DPH) 

Forma osvědčení objednatele Kopie (scan) 

Název dokladu Referenční list 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města 

Datum vyhotovení dokladu neuvedeno 

Označení stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky, drobné stavby (skatepark, 
workoutové hřiště, dětské hřiště, fitness prvky), veřejné osvětlení, dešťová 
kanalizace vč. retenční nádrže a zasakovacího zařízení, vegetační 
úpravy. 

Identifikace poddodavatele v případě 
prokázání kvalifikace poddodavatelem 

Klee, s. r. o., Skalecká 350, 170 00 Praha 7, IČ 29259312 

 
- Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky včetně 

doložení dokladů o vzdělání a odborné způsobilosti 
 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
Osoba odpovědná za realizaci sadových úprav 

Jméno a příjmení Ing. Vladimír Svoboda 

Dosažené vzdělání (titul, název školy) Ing., Mendelova univerzita v Brně, Zahradnické inženýrství, obor 
Zahradnictví 

Délka praxe v oboru – praxe v oblasti 
zahradnictví či sadovnictví (roky) 

5 let 

Současný zaměstnavatel (název, adresa) Zahrady Svoboda, s. r. o., Koněšín 104, 675 02 Koněšín, IČ 04737393 

VŠ/SŠ vzdělání – obor zahradnictví, 
sadovnictví nebo jiný příbuzný obor 

Ano (VŠ diplom ze dne 08.09.2015 - kopie) 

Další doklady -------------- 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
Osoba odpovědná za arboristické zásahy (osoba odpovědná provádět řez stromů ve výškách) 

Jméno a příjmení Miroslav Bureš 

Dosažené vzdělání (titul, název školy) SŠ 

Délka praxe v oboru arborista (roky) 5 let 

Název dosažené certifikace, platnost 
certifikátu 

European Tree Worker - stromolezení, platnost do 01.12.2021 

Současný zaměstnavatel (název, adresa) Zahrady Svoboda, s. r. o., Koněšín 104, 675 02 Koněšín, IČ 04737393 

Další doklady -------------- 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení Bedřich Kratochvíl 

Dosažené vzdělání (titul, název školy) Střední průmyslová škola stavební Třebíč, obor Pozemní stavby 

Délka praxe v oboru dopravních staveb na 
pozici stavbyvedoucího (roky) 

10 let 

Obor autorizace Dopravní stavby  

Současný zaměstnavatel (název, adresa) Klee, s. r. o., Skalecká 350, 170 00 Praha 7, IČ 29259312  

Autorizace „Dopravní stavby“  Ano (osvědčení o autorizaci ze dne 29.06.2007, č. autorizace 1400217 - 
kopie) 



 
 
 
Č. j.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 

Strana 5 (celkem 6) 

 
 

VŠ/SŠ vzdělání stavebního směru ANO (maturitní vysvědčení ze dne 29.05.1985 – kopie) 

Další doklady -------------- 

Referenční zakázka 1 (dopravní stavba) 

Název zakázky 
Stavební úpravy sportovního 
areálu Třebíč Okružní 

Zadavatel (objednatel) 
Město Třebíč, Karlovo náměstí 
104/55, 674 01 Třebíč, IČ 
00290629 

Pozice na zakázce stavbyvedoucí 

Předmětem byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikací nebo 
zpevněných ploch (Ano/Ne) 

Ano 

Finanční objem zakázky (v Kč bez 
DPH) 

18,4 mil. 

Referenční zakázka 2 (dopravní stavba) 

Název zakázky 
Technická infrastruktura obytné 
lokality, Na kopcích sektor B3, B6, 
R6 

Zadavatel (objednatel) 
Město Třebíč, Karlovo náměstí 
104/55, 674 01 Třebíč, IČ 
00290629 

Pozice na zakázce stavbyvedoucí 

Předmětem byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikací nebo 
zpevněných ploch (Ano/Ne) 

Ano 

Finanční objem zakázky (v Kč bez 
DPH) 

11,1 mil. 

 
IV. Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

 

Poddodavatel Klee, s. r. o., Skalecká 350, 170 00 Praha 7, IČ 29259312 

Profesní kvalifikace: živnostenské 
oprávnění – Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování 

29.04.2021 výpis z živnostenského rejstříku - kopie (scan) 

Profesní kvalifikace: Osvědčení o 
autorizaci v oboru Dopravní stavby 

29.06.2007 

Bedřich Kratochvíl, autorizovaný technik 
v oboru Dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava 
č. autorizace 1400217 (kopie) 

Technická kvalifikace: Referenční list 
k referenční zakázce č. 3, č. 4  

neuvedeno 

Technická infrastruktura obytné lokality na 
Kopcích sektor B3, B5, R6 

 
Stavební úpravy sportovního areálu Třebíč, 

Okružní 

Technická kvalifikace: Stavbyvedoucí 29.06.2007 Bedřich Kratochvíl 

Výpis z obchodního rejstříku 29.04.2021 kopie (scan) 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. b) 
spotř. daň 

29.04.2021 čestné prohlášení - kopie 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. c) 
zdrav. poj. 

29.04.2021 čestné prohlášení - kopie 

Výpis z rejstříku trestů 29.04.2021 čestné prohlášení - kopie 

Potvrzení ze OSSZ 29.04.2021 čestné prohlášení - kopie 

Potvrzení z finančního úřadu 29.04.2021 čestné prohlášení - kopie 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění 

Smlouva o dílo uzavřená mezi Zahrady Svoboda, s. r. o. a KLEE, s. r. o. 
ze dne 07.05.2021 (kopie) 

 
 



 
 
 
Č. j.: OMIM 39774/21 - SPIS 7081/2019/Mol 

Strana 6 (celkem 6) 

 
 

c) Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, 
- ověřená kopie pojistné smlouvy (případně pojistného certifikátu) ve výši a dle 

podmínek popsaných v obchodních podmínkách zadavatele, 
- originál bankovní záruky za řádné provedení díla z hlediska kvality a termínů 

ve výši a dle podmínek popsaných v obchodních podmínkách zadavatele. 
Vybraný dodavatel doložil v nabídce čestné prohlášení, které zadavatel vyžadoval 
v článku 12 Zadávací dokumentace – Podmínek a požadavků pro zpracování 
nabídky, že v případě výběru jeho nabídky jako nejvhodnější předloží výše 
uvedené doklady před podpisem smlouvy o dílo. 
Vybraný dodavatel bude vyzván k předložení těchto dokladů v rámci výzvy dle 
§ 122 odst. 3 zákona.  
Vybraný dodavatel bude v rámci výzvy dle § 122 odst. 3 zákona vyzván 
i k předložení dalších dokladů: (Před uzavřením smlouvy je nutné poskytnout 
zadavateli k odsouhlasení další dokument, který nebyl povinnou součástí 
nabídek. Jedná se o časový harmonogram v podrobnosti na týdny. Časový 
harmonogram postačí předložit nejpozději do uzavření smlouvy se zadavatelem. 
 

Vzhledem k povinnosti elektronické komunikace vycházející z § 211 odst. 3 zákona, musí 
vybraný dodavatel předložit výše uvedené doklady v elektronické podobě. 
 

 

5. Poučení  
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručením oznámení o výběru dodavatele.  
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miloš Hrůza 
místostarosta města 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 
 


		2021-05-20T12:33:28+0200
	Ing. Markéta Moláková




